

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000004133/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 11/2019

Fornecedor

000156 JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Dt. Homologação 07/08/2019 12:57:00 **Dt. Adjudicação** 07/08/2019

LOTE 01

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0180.7 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAM M, EMBALAGEM C/ MIN 10 UNID, COMPOSTO DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA	1380	UN	HUGGIES	8,1000	11.178,00

Total do Lote **11.178,0000**

LOTE 02

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0182.3 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM XG, EMBALAGEM C/ MIN 8 UNID, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, COMPOSTO DE POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA	600	UN	HUGGIES	8,1000	4.860,00

Total do Lote **4.860,0000**

LOTE 03

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0183.1 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, RECÉM-NASCIDO, EMBALAGEM C/ MIN 18 UNID, COMPOSTO DE FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS	600	UN	HUGGIES	15,8000	9.480,00

Total do Lote **9.480,0000**

Total do fornecedor **25.518,0000**

Fornecedor

005618 SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Dt. Homologação 07/08/2019 12:57:00 **Dt. Adjudicação** 07/08/2019

LOTE 04

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0194.7 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAM P, EMBALAGEM C/ MIN 10 UNIDADES, COMPOSTO DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIPROPILENO NÃO-TECIDO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICOS, FITAS	1100	UN	MARDAM	5,5000	6.050,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000004133/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 11/2019

ADESIVAS E ALOE VERA

Total do Lote **6.050,0000**

LOTE 05

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0197.1 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAM G, EMBALAGEM C/ MIN 07 UNIDADES, COMPOSTO DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICOS, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA	1380	UN	MARDAM	4,7000	6.486,00

Total do Lote **6.486,0000**

LOTE 06

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0198.0 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAM EG, EMBALAGEM C/ MIN 42 UNIDADES, CAPAC APROX 13 A 17 KG, COMPOSTO DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICOS, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA	600	UN	MARDAM	32,8000	19.680,00

Total do Lote **19.680,0000**

Total do fornecedor **32.216,0000**

Fornecedor

000156 JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Dt. Homologação 07/08/2019 12:57:00 Dt. Adjudicação 07/08/2019

LOTE 07

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0199.8 FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL TAM XXG, EMBALAGEM C/ MIN 18 UNIDADES, CAPAC APROX 15 A 24 KG, COMPOSTO DE POLÍMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ELÁSTICOS, FITAS ADESIVAS E ALOE VERA	600	UN	HUGGIES	25,4000	15.240,00

Total do Lote **15.240,0000**

Total do fornecedor **15.240,0000**

Total Geral (Vencedores) **72.974,0000**

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Valor R\$ 72.974,0000 (SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000004133/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 11/2019

09 de agosto de 2019